
PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)
ART.  58 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

COALICION CIVICA AFIRMACION PARA UNA REPUBLICA IGUALITARIA 47

ELECCIONES NACIONALES. CAMPAÑA LEGISLATIVA

18/09/2011 21/10/2011

23/10/2011

PARTIDO DISTRITO SANTA FE

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

JAVKIN, PABLO LAUTARODIPUTADO

CHIEMENTIN, NOELIA PAULINADIPUTADO

RAFFIN, NELVAR ESTEBANDIPUTADO

BOLATTI, JAVIER DAMIANDIPUTADO

STANO, ANA MARIADIPUTADO

MARANI, VIVIANA ANALIADIPUTADO

POMILIO, ADRIAN ELVIODIPUTADO

MEDICI, ROBERTO ANGELDIPUTADO

ZENCLUSSEN, MONICA ANDREADIPUTADO

PONTONI, ALBERTO BENITODIPUTADO

HERRERA, DIEGO MARTINDIPUTADO

YACUZZI, ARNALDO RAULDIPUTADO

PAGLIERO, CELIA ESTERDIPUTADO

CHAVEZ, DARIO DANIELDIPUTADO

ARROYO, LUIS HECTORDIPUTADO

BALEANI, ALEJANDRA ANALIADIPUTADO
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E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros egresos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 410.977,96

$ 0,00

$ 406.121,37

$ 817.099,33

$ 291.903,62

$ 539.703,74

$ 0,00

$ 0,00

$ 831.607,36

$ 831.607,36

$ -14.508,03

$ 0,00

$ 0,00

$ 831.607,36

$ 831.607,36

$ 0,00

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 0,00$ 0,00

$ 406.121,37$ 0,00

$ 817.099,33$ 0,00

$ 291.903,62

$ 539.703,74

$ 0,00

$ 0,00

$ 831.607,36

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 817.099,33$ 0,00 $ 817.099,33

$ 831.607,36$ 0,00

$ -14.508,03$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 831.607,36

$ 0,00 $ 831.607,36

$ 0,00$ 0,00

$ 410.977,96$ 0,00

58011-1211712047-0

4.5.Informe generado con InFiPP versión ÒZ!Í1-Ì,+g4OÍ-0zÓ
H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

ROCA MARIANO

23674365

ROCHA LEANDRO IGNACIO

58011-1211712047-0

23961807

SEPULVEDA LAURA EVANGELINA

30399419

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

ÒZ!Í1-Ì,+g4OÍ-0zÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO I 

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSF. DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 197.536,84

$ 213.441,12

$ 410.977,96

En efectivo

En especie

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

$ 406.121,37

$ 406.121,37

$ 0,00

$ 817.099,33

58011-1211712047-0

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 197.536,84$ 0,00

$ 213.441,12$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 406.121,37$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

ÒZ!Í1-Ì,+g4OÍ-0zÓ

$ 0,00 $ 410.977,96

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 406.121,37$ 0,00

$ 0,00 $ 817.099,33
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

APORTES Y TRANSFERENCIAS

DE OTROS ORGANOS Y DISTRITOS

INFORME FINAL. Elecciones Legislativas.

ANEXO I-D-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Cuenta Partido Fecha Tipo ImporteDistritoOrden

$ 220.000,00EFECTIVO23/09/2011  12:00:00a.m.NACIONALBANCO NACIONBUENOS AIRESNACIONAL

$ 186.121,37EFECTIVO22/09/2011  12:00:00a.m.PROV DE SANTA FE ELECCIONES PROVIENCIALESBANCO NACIONSANTA FEDISTRITO

CODIGO

TOTAL

58011-1211712047-0

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 406.121,37

ÒZ!Í1-Ì,+g4OÍ-0zÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO II

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz adicional

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono adicional

Gastos varios adicionales

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS EGRESOS

TOTAL EGRESOS

TRANSF. A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería adicional

Alquileres adicionales

Cargas sociales del personal adicional

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.22

5.2.21

5.2.20

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.24

5.2.25

5.2.29

5.2.28

5.2.27

5.2.26

5.2.30

5.2.19

5.2.15

5.2.13

5.2.2

5.2.23

5.2.31

5.2.32

5.2.40

5.2.50

5.2.33

5.2.34

5.2.35

5.2.36

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inv. en material para trabajo público (Incl. Publicac.)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en multimedia

Propaganda en otros medios

$ 291.903,62

$ 539.703,74

$ 0,00

$ 0,00

$ 831.607,36

Propaganda gráfica5.2.11

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

$ 0,00 $ 291.903,62

$ 539.703,74$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 831.607,36$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 28.000,00

$ 12.210,80

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 2.000,00

$ 3.808,24

$ 0,00

$ 309,50

$ 1.590,95

$ 0,00

$ 20.542,93

$ 213.441,20

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 10.000,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 47.473,33

$ 162.860,86

$ 93.468,95

$ 0,00

$ 112.204,00

$ 6.671,88

$ 113.337,17

$ 3.687,55

ÒZ!Í1-Ì,+g4OÍ-0zÓ
58011-1211712047-0

TOTALDIPUTADOSSENADORES
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. ElecciónLegislativa.

ANEXO II-C-1-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Honorarios profesionales de agencias de publicidad.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 3.000,001-149LAURA ADRIANI23-23371713-428/09/2011

$ 350,001-332JORGE ANICHINI20-13630915-429/09/2011

$ 3.000,001-148LAURA ADRIANI23-23371713-430/09/2011

$ 3.000,001-55GUILLERMO FERNANDEZ20-27854816-430/09/2011

$ 4.270,001-43LUCIA JUANA MOSCHITTA27-28314550-106/10/2011

$ 3.500,001-1GUIDO WEBER20-33279053-712/10/2011

$ 21.450,001-66LUIS CARLOS CORCHO PADILLA20-94020122-612/10/2011

$ 5.000,001-53EMILIANO LUDVIK20-26832020-318/10/2011

$ 3.903,331-5GUIDO WEBER20-33279053-703/11/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1211712047-0

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 47.473,33

ÒZ!Í1-Ì,+g4OÍ-0zÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ANEXO II-C-2-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Propaganda gráfica.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 27.225,007-28141EDITORIAL DIARIO LA CAPITAL SA30-50009132-704/10/2011

$ 800,001-3161ADRIAN BITTI20-12050586-706/10/2011

$ 840,001-1782JUAN M. PERATITIS20-22542365-306/10/2011

$ 750,001-205DANILO PRIOTI20-28859912-306/10/2011

$ 31.007,007-28417EDITORIAL DIARIO LA CAPITAL SA30-50009132-707/10/2011

$ 1.603,931-38366RICHARD CLEIVE BESSONE20-11612366-607/10/2011

$ 45.000,001-1313PEDRO ARMOA20-11710915-213/10/2011

$ 1.202,951-38400RICHARD CLEIVE BESSONE20-11612366-614/10/2011

$ 1.243,002-2028CESAR RIOS20-17449229-917/10/2011

$ 1.155,002-4435LOPEZ, PETRUZZI Y LOPEZ30-56743063-018/10/2011

$ 1.550,003-29963BUFFELI Y ACTIS SA30-50009200-519/10/2011

$ 1.500,001-6563JOSE ANTONIO RAMACCIOTTI20-06171107-519/10/2011

$ 18.679,9821-178METROPOLI SRL30-69825262-231/10/2011

$ 27.104,0021-179METROLPILI SRL30-69825262-231/10/2011

$ 3.200,001-480SILVANA PAGANI27-22089588-801/11/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1211712047-0

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 162.860,86

ÒZ!Í1-Ì,+g4OÍ-0zÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ANEXO II-C-3-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Propaganda en la vía pública.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 709,953-9327CANA SH30-61784501-222/09/2011

$ 29.040,002-107INVERSIONES ARROYO SA30-70928246-403/10/2011

$ 3.700,003-293CHANTIRI ORLANDO20-20592428-103/10/2011

$ 2.430,003-9393CANA SH30-61784501-207/10/2011

$ 2.100,002-125RODOLFO MONCALVILLO20-13509891-507/10/2011

$ 2.380,002-127RODOLFO MONCALVILLO20-13509891-511/10/2011

$ 2.400,003-301CHANTIRI ORLANDO20-20592428-112/10/2011

$ 709,002-128RODOLFO MONCALVILLO20-13509891-518/10/2011

$ 50.000,001-591CERCO PUBLICIDAD SA30-70911803-618/10/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1211712047-0

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 93.468,95

ÒZ!Í1-Ì,+g4OÍ-0zÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ANEXO II-C-5-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Folletería.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 1.815,001-2218TAURO IMPRESOS SH30-70147072-530/09/2011

$ 15.000,001-710EMILIO TOSSI20-16745274-503/10/2011

$ 12.000,001-711EMILIO TOSSI20-16745274-504/10/2011

$ 38.389,001-1312PEDRO ARMOA20-11710915-213/10/2011

$ 45.000,001-1316PEDRO ARMOA20-11710915-218/10/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1211712047-0

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 112.204,00

ÒZ!Í1-Ì,+g4OÍ-0zÓ

Página 1 de 1



PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ANEXO II-C-6-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Organización de actos y eventos.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 1.000,001-6GONZALO A. GATTO23-27158873-921/09/2011

$ 500,001-100FRANCO GHIONE20-28522460-928/09/2011

$ 350,001-94ALEXIS FABIAN KANTER20-25750763-805/10/2011

$ 800,001-387MARIELA BARBIERI27-25079647-708/10/2011

$ 1.439,906-31577RIVIERA PALACE SA30-61562646-113/10/2011

$ 1.081,985-2250NATAL SA30-69826241-514/10/2011

$ 1.500,001-399MARIELA BARBIERI27-25079647-710/11/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1211712047-0

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 6.671,88

ÒZ!Í1-Ì,+g4OÍ-0zÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ANEXO II-C-7-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Propaganda multimedia.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 900,001-15JULIAN ALFANO20-33005409-419/09/2011

$ 14.520,000-9343TELEVISION LITORAL SA30-51549840-703/10/2011

$ 800,001-971HUGO DANIEL CRAVERO20-23290925-107/10/2011

$ 800,001-128GISELA QUINTERO POLO27-24344996-611/10/2011

$ 250,001-313JULIANO SABIERO20-27461723-413/10/2011

$ 600,001-305PABLO FORNERO20-29552535-613/10/2011

$ 720,001-1389ARIEL MARTIN BALDERRAMA20-25751897-415/10/2011

$ 1.000,001-806JORGE FERRARI20-12268643-515/10/2011

$ 30.000,001-180DIEGO JAVIER BERARDO23-22667109-915/11/2011

$ 600,001-1329JOSE FRANCISCO ZENCLUSSEN20-20889988-119/10/2011

$ 5.335,402-58CANDIOTI MERCEDES EDIT23-32860779-420/10/2011

$ 8.679,672-59CANDIOTI MERCEDES EDIT23-32860779-420/10/2011

$ 3.000,001-35CECILIA ECHECOPAR27-25311631-020/10/2011

$ 16.206,101-4GUIDO WEBER20-33279053-722/10/2011

$ 3.500,001-520RODRIGO LOPEZ SCLAUCERO20-25959060-525/10/2011

$ 270,001-3003JORGE BALDASSIN20-11827074-731/10/2011

$ 1.806,001-4705CLAUDIA WALKER27-24684393-201/11/2011

$ 1.000,001-41BOVINA CRISTIAN20-28912452-801/11/2011

$ 1.500,002-134SEBASTIAN OUTEYRAL20-25403908-004/11/2011

$ 21.850,001-66NICOLAS BORESTEIN20-26157592-329/12/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1211712047-0

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 113.337,17

ÒZ!Í1-Ì,+g4OÍ-0zÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ANEXO II-C-8-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Propaganda en otros medios.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 950,001-67JESUS PAIS20-29809131-407/10/2011

$ 460,001-256NATALIA NOTA27-31815112-708/10/2011

$ 1.030,001-260NATALIA NOTA27-31815112-715/10/2011

$ 386,751-147062BALSELLS ELISA ANA23-13509809-418/10/2011

$ 150,001-72BARCELO GUILLERMO JOSE20-18471984-422/10/2011

$ 710,80.BROKERS ASOCIADOS30-71151009-120/09/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1211712047-0

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 3.687,55

ÒZ!Í1-Ì,+g4OÍ-0zÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO III

ART. 58

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

ÒZ!Í1-Ì,+g4OÍ-0zÓ
58011-1211712047-0

TOTALDIPUTADOSSENADORES
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO IV

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 597.099,33

$ 0,00

$ 220.000,00

$ 0,00

$ 14.508,03

$ 831.607,36

$ 291.903,62

$ 539.703,74

$ 0,00

$ 0,00

$ 831.607,36

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión

58011-1211712047-0

4.5.

INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ÒZ!Í1-Ì,+g4OÍ-0zÓ

TOTALDIPUTADOSSENADORES

$ 597.099,33$ 0,00

$ 0,00

$ 220.000,00

$ 0,00

$ 14.508,03

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 831.607,36$ 0,00

$ 291.903,62

$ 539.703,74

$ 0,00

$ 0,00

$ 831.607,36

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00
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